
COMBAT MASTER HOLSTERS - GALCO INTERNATIONAL COMBAT
MASTER RUGER® LCR®-TAN-RIGHT HAND

> > > Tuotteet ampumiseen Kotelot aseisiin Pistoolikotelot Housunkauluksen ulkopuoliset vyökotelot

Avoin yläosa mahdollistaa nopean vetämisen ja esittelyn, kun taas
yksityiskohtainen muotoilu takaa turvallisen pidon. Takapainotteinen kulma
mahdollistaa jopa suuren puolustuspistoolin tehokkaan peittämisen. Combat
Masterissa on avoin suu ja se sopii vöille, joiden leveys on jopa 1 3/4".

Ominaisuudet

Nimi: GALCO INTERNATIONAL COMBAT MASTER RUGER® LCR®-TAN-RIGHT HAND
Valmistaja: GALCO INTERNATIONAL
Tuotenro: 100021579
Valm.nro: CM300
Asetyyppi: Ruger
Käsi: Right
Malli: LCR
Materiaali: Leather
Tyyli: Outside The Waistband
Väri: Tan
Toimituksen paino: 0.197kg
Toimituksen korkeus: 57mm
Toimituksen leveys: 191mm
Toimituksen pituus: 292mm
UPC: 601299030695

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Kotelot-aseisiin
https://www.brownells.fi/Pistoolikotelot
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Kotelot/Kotelot/Housunkauluksen-ulkopuoliset-vyokotelot
https://www.brownells.fi/COMBAT-MASTER-HOLSTERS-Combat-Master-Ruger-LCR-Tan-Right-Hand-GALCO-INTERNATIONAL-Leather-Outside-The-Waistband-100021579
https://www.brownells.fi/Manufacturers/GALCO-INTERNATIONAL
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COMBAT MASTER HOLSTERS Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit COMBAT MASTER holsterin Galco Internationalilta. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet varmistaaksesi holsterin turvallisen käytön, EU:n yleisen tuotesääntelyn (GPSR) noudattamisen ja
maksimoidaksesi kokemuksesi tämän tuotteen kanssa.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että holsteri on yhteensopiva erityisen aseesi mallin (Ruger LCR) kanssa.
Tarkista holsteri ennen käyttöä mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Pidä holsteri poissa äärimmäisistä lämpötiloista tai kosteudesta sen eheyden ylläpitämiseksi.
Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty, kun asetat sen holsteriin tai otat sen sieltä pois.
Säilytä holsteri turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Ole tietoinen ympäristöstäsi, kun vedät tai laitat aseen takaisin holsteriin.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Oikea istuvuus: Varmista, että aseesi istuu tiukasti holsterissa. Liian löysä istuvuus voi johtaa vahingossa
tapahtuviin laukaisuihin.
Vedon tekniikka: Harjoittele turvallista vetotekniikkaa, jotta et vahingossa osoita asetta itseesi tai muihin.
Holsterin käyttö: Tarkista aina holsteri esteiden varalta ennen aseen laittamista takaisin holsteriin.
Peittäminen: Kun käytät holsteria piilokannossa, varmista, että ase on riittävästi peitetty, jotta vältetään
vahingossa tapahtuva paljastuminen.
Säännölliset tarkastukset: Tarkista säännöllisesti holsterin pidon ja istuvuuden varmistaaksesi, että se pysyy
turvallisena.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Liukuta holsteri vyösi päälle varmistaen, että se on sijoitettu haluttuun kulmaan helpon pääsyn
takaamiseksi.
Säädä holsterin kulma (eteenpäin suunta) tarvittaessa mukavuuden ja saavutettavuuden vuoksi.

Käyttö:

Aseen vetämiseksi:
Ota holsterista kiinni yhdellä kädellä.
Käytä toista kättä vetääksesi aseen sujuvasti ja nopeasti.

Aseen laittamiseksi takaisin:
Varmista, että ase on tyhjennetty.
Tarkista holsteri mahdollisten esteiden varalta.
Aseta ase hitaasti takaisin holsteriin ilman kiirettä.

Hävittämisohjeet
Kun hävität holsterin, varmista, että se tehdään ympäristöystävällisellä tavalla.
Tarkista paikalliset säädökset oikeista hävittämismenetelmistä nahkatuotteille.
Jos holsteri on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita COMBAT MASTER holsterista, ole hyvä ja ota
yhteyttä ostopaikkasi mukana toimitettuun EUyhteyspisteeseen.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa COMBAT MASTER holsterisi turvallisen käytön. Aina on
tärkeää priorisoida turvallisuus ja olla tietoinen vastuistasi aseen omistajana. Jos sinulla on lisäkysymyksiä tai
huolenaiheita, viittaa paikallisiin säädöksiin tai ota yhteyttä tukeen. Kiitos, että valitsit Galco Internationalin.
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